

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายประชาอุทิศ ๑ หมู่ที่ ๑ บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสม

จำนวน ๑,๑๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงถนนลาดยาง สายประชาอุทิศ ๑ หมู่ที่ ๑ บ้านควนมหาชัย โดยดำเนินการถมหลุมบ่อด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปริมาตรไม่น้อยกว่า ๕ ตัน พร้อมเกลี่ยแต่ง งาน TACK COAT รองผิวจราจร ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๓๐.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร, งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ความกว้างไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๓๐.๐๐ เมตร ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร, ตีเส้นแบ่งช่องจราจรสีเหลืองสะท้อนแสง กว้าง ๐.๑๐ เมตร เป็นเส้นประตลอดสายทางโครงการไม่น้อยกว่า ๑๕.๐๐ ตารางเมตร, ตีเส้นขอบเขตจราจรสีขาวสะท้อนแสงสองข้างทางกว้าง ๐.๑๐ เมตร ความยาวตลอดสายทางโครงการไม่น้อยกว่า ๑๒๖.๐๐ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๑๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖.๒ ปร.๔

จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ ๕๕๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๓

๗.๑. นายศิริชัย บุญศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายไชยยันต์ สะศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวกวี แต่มจันทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

ประเภทงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง สายประชุกติ 1 หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย

สถานที่ก่อสร้าง สายประชุกติ 1 หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง ยาว 630.00 เมตร

ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE


กว้าง 5.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานรองพื้นทาง								
	1.1 TACK COAT	ตร.ม.	3,150.00	14.00	44,100.00	1.3607	19.05	60,006.87	
	1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete (ถมหลุมบ่อ) ตลอดสาย	ตัน	5.00	1,852.06	9,260.30	1.3607	2,520.10	12,600.49	ถมหลุมบ่อก่อนปูทับ
	1.3 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Courseความหนาโดยเฉลี่ย 5	ตร.ม.	3,150.00	222.34	700,371.00	1.3607	302.54	952,994.82	
2	งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง								
	2.1 สีเหลืองสะท้อนแสง กว้าง 10.00 ซม. เส้นประตลอดสายทางโครงการ	ตร.ม.	15.00	260.00	3,900.00	1.3607	353.78	5,306.73	ใต้เส้น 3.00ม.เว้น9.00 ม.
	2.2 สีขาวสะท้อนแสง 2 ข้างทาง กว้าง 10.00 ซม.ยาวตลอดสายทางโครงการ	ตร.ม.	126.00	260.00	32,760.00	1.3607	353.78	44,576.53	เส้นทับ
	2.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				790,391.30				
	พื้นที่ฝนปกติ					1.3607			
	เป็นเงินค่างานประเมิน							1,075,485.44	



ลงชื่อ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการ



ลงชื่อ
(นายไชยยันต์ สะศรี)
กรรมการ



ลงชื่อ
(นางสาวรพี แด่มจันทร์)
กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง สายประจักษ์ 1 หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย

ผู้เสนอราคา

ประมาณราคา เมื่อวันที่เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	คิดเป็นค่าก่อสร้างประเภทงานทาง		<i>กรณีฝนตกปกติ</i>
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		ค่าเงินจ่ายล่วงหน้า -
			ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%
			เงินประกันผลงานหัก -
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		<i>- รวมระยะเวลาก่อสร้าง.....วัน</i>
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		
	(ตัวอักษร)		

ความยาวถนน 0.630 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

ราคาน้ำมันที่ใช้คิดราคากลาง บาท/ลิตร

ระยะทางขนส่งหินคลุก 60.00 กม.

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

(.....)

(ประทับตราถ้ามี)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง สายประชุกูทิศ 1 หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย

ผู้เสนอราคา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน..... พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานรองพื้นทาง								
	1.1 TACK COAT	ตร.ม.	3,150.00						
	1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete (ถมหลุมบ่อ) ตลอดสาย	ตัน	5.00						
	1.3 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Courseความหนาโดยเฉลี่ย 5	ตร.ม.	3,150.00						
2	งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง								
	2.1 ตีเหลืองสะท้อนแสง กว้าง 10.00 ซม. เส้นประตลอดสายทางโครงการ	ตร.ม.	15.00						
	2.2 สีขาวสะท้อนแสง 2 ข้างทาง กว้าง 10.00 ซม.ยาวตลอดสายทางโครงการ	ตร.ม.	126.00						
	2.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง								
	พื้นที่ฝนปกติ								
	เป็นเงินค่างานประเมิน								

(ลงชื่อ)ผู้เสนอราคา
 (.....)
 (ประทับตราถ้ามี)